16/03/2022 09:36 Prefeitura Municipal de Inhapi

https://www.diariomunicipal.com.br/ama/materia/52B8C32B/03AGdBq26ApKjzvjsxvVy4s2bj2LuAs0WkzeX2vzXsiGHqyoJ5ytKl5rXjNsmwjRzlV7P… 1/1

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

PORTARIA Nº 24/2022, 15 DE MARÇO DE 2022

Nomeia Diretor Escolar para Escola da Rede
Municipal de Ensino de Inhapi – AL, para o
biênio 2022/2023.

A Secretária Municipal de Educação do Município de Inhapi,
Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições legais, e
Considerando a necessidade de nomeação de ocupantes para os
cargos previstos na estrutura administrativa municipal,
concernente aos cargos de provimento e conforme o Edital Nº
001/2022 que trata do Processo Seletivo Para Preenchimento
De Vagas E Formação De Cadastro Reserva Para Diretores E
Diretores Adjuntos Da Rede Municipal De Ensino De Inhapi;
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear a senhora Edvânia da Silva Damasceno,
portadora do RG 1684814 SEDS/AL e CPF 045.240.864-47
para exercer o cargo de Diretora da Escola Municipal de
Educação Básica Senador Rui Palmeira, para o biênio
2022/2023.

Inhapi-AL, 15 de março de 2022

LUIZ CELSO MALTA BRANDÃO FILHO
Prefeito

Publicado por:

Relden Rafael Barros Tenorio Soares

Código Identificador:52B8C32B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 16/03/2022. Edição 1753

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/ama/